Brand van Egmond
Flower Power Hängeleuchte
Material Eisen
Montageort Decke
Montageart Hängend
Maße Höhe: 400mm, Durchmesser: 800mm
Kabel-/Seillänge 2000
Gewicht 18.0000
Energieklasse
Spannungsversorgung220-240V
Licht Lichtfarbe: 2200-3000K
Lichtverteilung Allgemeinlicht
Fassung/Sockel G9
Max. Leistung 25
Zusatzangaben IP20
Der Hängeleuchte Flower Power von Brand van Egmond vereinigt
High-Tech und Handarbeit auf höchst beeindruckende Weise.
Hartes, beständiges Eisen und ornamentale, miteinander verwobene
und ineinander verhedderte blumige Formen bilden den
Leuchtenkorpus und verleihen ihm seinen besonderen Charme.
Eiszapfenförmige Anhänger runden den spielerischen Charakter
dieser Lichtskulptur ab. Zwölf Lichtquellen sorgen für ein
atemberaubendes Lichtermeer. Die Hängeleuchte Flower Power ist
in verschiedenen Farben  und Ausführungen erhältlich.
Direktlink leuchtenleuchten.de
Sä
m
tli
ch
e
An
ga
be
n
oh
ne
 G
ew
äh
r |
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
 F
ür
 a
lle
 W
ar
en
 u
nd
 In
fo
rm
at
io
ne
n
ge
lte
n
un
se
re
 a
kt
ue
lle
n
AG
B.
 L
in
k:
ht
tp
://
le
uc
ht
en
le
uc
ht
en
.d
e/
ag
b
 -
St
an
d:
 2
6.
12
.2
02
5
wml gmbh  |  hochstr. 21-23  |  82024 taufkirchen  |  fon: +49 89 660 788 90
Ausführungsvarianten
Art. Nr:
FPHL80BL Flower Power Hängeleuchte 80 Schwarz Schwarz
FPH 80, H=400mm
D=800mm
2200-3000K
FPHL80W Flower Power Hängeleuchte 80 Weiss Weiss
FPH 80, H=400mm
D=800mm
2200-3000K
FPHL80N Flower Power Hängeleuchte 80 Nickel Nickel
FPH 80, H=400mm
D=800mm
2200-3000K
FPHL100BL Flower Power Hängeleuchte 100 Schwarz Schwarz
FPH 100, H=500mm
D=1000mm
2200-3000K
FPHL100W Flower Power Hängeleuchte 100 Weiss Weiss
FPH 100, H=500mm
D=1000mm
2200-3000K
FPHL100N Flower Power Hängeleuchte 100 Nickel Nickel
FPH 100, H=500mm
D=1000mm
2200-3000K
FPHL120BL Flower Power Hängeleuchte 120 Schwarz Schwarz
FPH 120, H=500mm
D=1200mm
2200-3000K
FPHL120W Flower Power Hängeleuchte 120 Weiss Weiss
FPH 120, H=500mm
D=1200mm
2200-3000K
FPHL120N Flower Power Hängeleuchte 120 Nickel Nickel
FPH 120, H=500mm
D=1200mm
2200-3000K
wml gmbh  |  hochstr. 21-23  |  82024 taufkirchen  |  fon: +49 89 660 788 90